ASSUNTO: Comparticipação CIMAT para 2026

No âmbito do assunto supra identificado, cumpre informar V. Exa. do montante a transferir pelo

Município para a CIMAT no ano de 2026.

Assim, deverá ser transferido :) valor de 373 158,89€ (trezentos e setenta e três mil, cento e

cinquenta e oito euros e oitenta e nove cêntimos), correspondendo a totalidade a despesa corrente.

O referido valor é distribuído pelas componentes melhor descritas na tabela infra e deverá ser pago

em quatro prestações iguais, nos meses março,]unho, setembro e dezembro.